中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年12月20日

發文字號：（113）汽貨國民字第328號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府113年12月12日新北府環空字第1132470710號函辦理，轉知有關該府113年12月9日公告「修正『新北市板橋雙子星空氣品質維護區實施移動污染源管制措施』，並自中華民國114年1月1日生效」案，如附該府上函及附件(pdf檔)影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]™ w  w: PKRm(EZr2n
%ﬁ#m::iﬁﬁwﬁﬁ; |
AT HA
?&i&%?@kﬁﬁ%@&ﬁ%ﬂ%
(MR RN b awane:
106028 1% E : (02)29645015
§1b$ AREAE £ = F&16255 2307 % F1545 © as5653@ntpe.gov.tw
Z2XFH FPERRALGERERE L€

PEBEE
#xaH: PERBAIBFIZA12E
X FE WAL ATB R F $1132470710%%
#A LA
FEBIRFEAF RAFFEAMR ¢
e
EgARIBEFIZAIB AL THE THAFTRELTFEERS
BHEGCFRBGSLREHE KR, LA TERRL4
E1R1BAM, > FWeimEsES  FER -
gﬁ;aﬂ i
— R ERSEHEEFAVEEIBERTEEIEIIZIFILA
27B BT F 11310781123k & ¢4 E o
- EBALEFENZLT
(H)EHEE  HETRIEETFEETRDLE HHE T RIE
UEBEA®B K (AR —BEAPLEBE-_HEXXO) ~
X —KEZHPH (BRAB _ERRENERRIX
o) A EE (AEPIHAPLBE-—ERIXT) #F
LB —REP LB K (ARAB _KREATERERIX
B) RATHEBAEESE
{_ (Z)& #1856

Al

L~ FrEmAMA s AEESEEBARN SRR

ALEHER
()ATRIEH S B AT LF MR R S48 AR Z b K
2(R) &~

(2)RBIFHE B AT E PRI AR LR b
EE o RBEHEBBHYS TR ZPEEH -
P E WK AANLEABAR THOISFIA
308 (A)ATE Bz EHINREE -
LB oM BlI6FE1IALIB AR - FH 1005124

B1H > #27
Fr AL TTELAT 2 ST AR

[image: image3.jpg]31B(A)AT Bz k] EE -
M- E=Z&: BLISEIALIBA » THDHA %
mNEE
(VARG A KNI i THBEFEZHKRAE EEHEAZ
Tz h3 T HE -
2~ huis R HBRSEL L B ARREFEHAL
AR Z i & -
S-FHERBFATHEHRZ —F > RLH_XETHH
Wz FRH]
(1)eBRGFABAXIRAETZELZEXEBIFEN
(&) z2%mA%E (8) £RNEE-
(Q)VHAERRAZEHANRTZIEHER -
(NEBRFRIBIRELHR EZ £45 -
(E)ERANEE  RERFTEHFERTOMEF2ERLE
REWERAARTEATEESE AU LO6E T TH
8 BB AREBE AREL FHRRIZAEAS
lt °
(A AT ERBLE BLELETRALE (ZABEHRK
#W150) 85 0 ERANEE  FERE -
T E B EREHEBRDB T K2 EE R (
https://reurl.cc/046ZyM ) R Z LT EHIFRIEFRE A B 4
B3 -

]

J‘%i CPERAALREREFAELCLAKRSE

ARRY R A AR TRMEBEIRIAES B RALT

¥28 - #27
FrAL T BT 2 SC AR